MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MAUÉS

GABINETE DA DIRETORIA GERAL
______________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 175/2025 – GDG/CMA/IFAM, 1º DE OUTUBRO DE 2025.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO  AMAZONAS  -  CAMPUS MAUÉS  (IFAM/CMA),  nomeado  pela
Portaria nº 1.110 – GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias;

Art. 1º. RATIFICAR a atuação dos servidores, abaixo listados, que compuseram a
Comissão responsável pelo planejamento, organização e execução da Semana De
Informática  2025,  com  o  tema  “Conectando  Saberes,  Construindo  Um  Futuro
Melhor”, que aconteceu nos dias 25 e 26 de setembro de 2025.

ORD. SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO
01 Luiz Antônio Tavares de Oliveira 1973073 Presidente
02 José Laudilino Bueno Júnior 1821216 Membro
03 Luiz Carlos Michilis de Carvalho 2987351 Membro
04 Natasha Rhayane Pereira Ribeiro 3487551 Membro
05 Yuri Freitas Assayag 1406781 Membro

Art. 2º. Coordenação de Gestão de Pessoas, para as providências que se fizerem
necessárias.

 Diretor-Geral IFAM Campus Maués
Portaria Nº. 1.110 – GR/IFAM//2023

______________________________________________________________________________________

End.: Estrada dos Morais, s/n, Bairro Senador José Esteves, Maués/AM. CEP: 69.190-000
E-mail: gabinete_cma@ifam.edu.br

		2025-10-01T21:51:44-0300